Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lobsdato lgrdag 20. juni 2015

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)

8 Bobbi Leerke Holm Jensen
A Buller ’ Emma Andersen
Kl Lopez Emma Bruun Hansen
Y | otte ’Anna Vesterlund
Y Loverboy Brilliant Henriette Boeck
8 Lucil ’Julie Vesterlund
4 Nougat Nikoline Kjeer
e} Sunrise \ Leerke Holm Jensen
e} Trilta Mads Vesterlund
j(o} Trilta ’ Mads Vesterlund
%N \/okal From Ida Terpling

Monté
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Pr po Monté

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
1180
1100 |
960
| 740 |
1340
1140
1000
S
920
| 1000 |
700

Km. tid

red Lgb nr. 2 (ikke defineret)

8 Bertram Sporup Ida Terpling

7A Buller Boy ’ Emma Andersen
£l Dominos Fair Play Julie Vesterlund

Z8 Lotte \ Anna Vesterlund
S8 Tejas Morian Rasmus E Jensen

Sulky
Sulky
Pr po Monté
Sulky

Sulky

Placering Ind tid
700
| 760 |
1260
| 820 |
1260

Km. tid

1| Bobbi Josefine Thorup Sulky 1260
“ Buller Nikoline Kjeer Sulky | 1120 |
1| Lopez Emma Bruun Hansen Sulky 1000
“= Loverboy Birilliant ’ Henriette Boeck Sulky ’ ’ 1340 ’
<1 Lucil Julie Vesterlund Monté 1200
gul Lgb nr. 4 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid Bem.
1 ’ Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 1260 ‘ ‘

bla Lab nr. 5 (ikke defineret)

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

Km. tid

I8 Nougat

Josefine Thorup

Sulky

920




